
Об издании альманаха "Феникс"

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 8 июля 1994 г. N 
766. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781
      В целях реализации Комплексной программы этнического возрождения 
немецкой диаспоры Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет: 
      1. Принять предложение Министерства печати и массовой информации 
Республики Казахстан выступить соучредителем альманаха "Феникс". 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан определить источники 
финансирования  альманаха  "Феникс" .  
      3. Министерству экономики, Министерству транспорта и коммуникаций 
Республики Казахстан, Республиканской контрактной корпорации "Казконтракт"
, Государственному комитету Республики Казахстан по государственному 
имуществу решить вопросы выделения автотранспорта, помещения, 
материально-технического обеспечения, установки средств связи и 
распространения  альманаха  "Феникс" .  
Премьер-министр Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


